VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE, PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I 

PREU DEL CONTRACTE.  

4.1. Valor estimat del contracte 

El valor estimat d’aquest contracte, de conformitat amb el que disposa l’article 101 
de la LCSP, ascendeix a la quantitat de 292.457,96 € (dos-cents noranta-dos mil 
quatre-cents cinquanta-set euros amb noranta-sis cèntims d’euro), d’acord amb el 
desglossament següent:  

Import dels treballs, sense IVA: 132.935,44 € 
Import màxim per a modificacions previstes: 13.293,54 € 
Import màxim de les pròrrogues eventuals: 132.935,44 € 
Import màxim modificacions previstes de les pròrrogues eventuals: